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Chili Cheese Burger Sauce SALOM ON FoodWorld 8507600

Artikelnummer: 116376

Der Klassiker der Burgerszene mit unwiderstehlichem Késegeschmack und pikanter Schérfe. Einfacher und kostlicher
bekommen Sie den authentischen Cheese-Taste nicht auf [hren Burger. Pumpfahig und ungekiihlt anwendbar.

MHD-KZ : 1

Lieferanten Kiirzel : SALO

Basis VPE : Kan 2Ltr (2,056 kg) / Liter
Warengruppe : 78 - BURGER & CO/ 006 - SAUCEN
Bruttogewicht : 2.16 kg

Nettogewicht : 2kg

Tiefe/Breite/Hohe : 128/105/250 mm
Lieferantenartikelnummer : 8507600

EAN : 4004074000979
Restlaufzeit (Tage) : 59

kJ: 1638

kcal : 397

Eier/Eiererzeugnisse : Enthalt
Milch/Milcherzeugnisse : Enthalt

Zutaten :

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Rapsdl, Wasser, Branntweinessig, Glukose-Fruktose-Sirup, Chili (4 %), Aroma
(enthalt MILCH), modifizierte Starke, EIGELB, Speisesalz, KASEPULVER,
Sauerungsmittel (Milchsaure), Verdickungsmittel (Xanthan), Gewtirze,
Gewdrzextrakt.
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Kostform :
Allergene:

erndhrungsphysiol ogische
Kennzeichen :

Vegetarisch
Eier, Milch
Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Kostformen : vegetarisch,
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1638 kj / 397 kcal
Fett : 38¢g
davon geséttigte Fettsduren:  3.3g
Kohlenhydrate : 12 g
davon Zucker : 9.2¢
Eiwel3: 12g
Saz: 18g
V erkehrsbezeichnung : Pikante Wirzsauce mit Chili.
Marke : SALOMON FoodWorld
Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik
Zubereitung : Nach dem Offnen kiihl lagern und alsbald verbrauchen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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